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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 56,77 m2,

Słupsk

Cena 375 000 zł

2 pokojowe, centrum, winda, parking.

 

Przytulne mieszkanie w centrum Słupska o powierzchni 56,77 m2:
2 pokojowe mieszkanie na IV piętrze w budynku z windą.
Przestronny, jasny salon,
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kuchnia z oknem częściowo połączona z salonem,
wygodna sypialnia,
łazienka oraz przedpokój.
Zarówno w częściach wspólnych budynku jaki i na ogrodzonym parkingu zainstalowany jest monitoring.
Ogrzewanie miejskie.
 
Koszty utrzymania mieszkania:

Czynsz 435zł:
zarządzanie i eksploatacja,
utrzymanie części wspólnych,
fundusz remontowy,
zaliczka na ogrzewanie,
wywóz śmieci,
woda.

Gaz i prąd według zużycia.

 
Poszukiwana lokalizacja

Mieszkanie w ścisłym centrum Słupska...
W promieniu 3 minut spacerem park, rynek przy ul. Wolności, liczne supermarkety i kawiarnie.
 
Zainteresowała Cię ta oferta? Zadzwoń.

Więcej zdjęć i mieszkanie na sprzedaż Słupsk na stronie biura nieruchomości Słupsk.

Przeprowadzimy całą transakcję "od zapytania do wydania"

Dbając o Państwa wygodę i bezpieczeństwo, udostępniliśmy wirtualny spacer mieszkania na sprzedaż
Słupsk i okolice, dostępny w ogłoszeniu oraz na stronie biura nieruchomości Słupsk.

Bezpłatnie pomożemy w uzyskaniu najkorzystniejszego kredytu hipotecznego.

Zadzwoń po więcej informacji...
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Symbol 110/IND/OMS Komórka lokatorska

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 375 000, 00 PLN

Cena w EURO 78 343, 71 € Cena za m2 6 605, 60 PLN

Cena za m2 w EURO 1 380, 02 € Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat Słupsk

Gmina Słupsk Miejscowość Słupsk

Ulica Solskiego Powierzchnia całkowita 56, 77 m²

Powierzchnia użytkowa 56, 77 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE, BLOK

Rok budowy 2010 Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA
Z SALONEM

Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji CZĘŚCIOWO
WYMIENIONA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości

Monitoring Drzwi antywłamaniowe

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE

Poddasze UŻYTKOWE Czy jest KW

Parking strzeżony Garaż

Liczba miejsc
parkingowych

15 Balkon

Czynsz administracyjny 434, 64 PLN

https://www.indahouse.pl/pop_waluty.php?cena=375000&width=230
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Karolina Wysocka
Nieruchomości Lepiej

533 334 208
karolina.wysocka@indahouse.pl

Więcej ofert na stronie www.indahouse.pl


